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Bemz lanserar nytt designsamarbete med Lisa Bengtsson - 
färgsprakande drömmar och minnen från förr  

 
Bemz, företaget som gjort sig kända för sina skräddarsydda överdrag till Ikea-soffor, 
lanserar nu två nya mönster av designstjärnskottet Lisa Bengtsson - Baronessa och 
Sir Harald. 

Det drömska Baronessa, i färgställningarna rosa/blå och grön/brun för tankarna till 
blomstrande slottsparker och romantiska vårkänslor. Sir Harald å sin sida är en modern 
nostalgitripp, med inspiration från Lisas förfäder. Mönstrena trycks på Bemz eget 100% 
bomullstyg, och går att beställa som överdrag till ett stort antal Ikea-soffor och fåtöljer på 
www.bemz.com från och med tisdag 9 februari. 

– Jag ser verkligen fram emot att samarbetet med Bemz. Jag gillar deras koncept och det 
ska bli spännande att se mina mönster i en ny kontext, säger Lisa Bengtsson. Efter sin 
examen på Berghs School of Communication 2007 startade hon Studio Lisa Bengtsson, 
och började lansera mönster i en rasande fart. 2008 blev hon bland annat utnämnd till 
”Årets stjärnskott” av Elle Interiör i tävlingen Elle Deco International Design Award.  

Lesley Pennington, Bemz grundare och VD: – Lisa har en fantastisk förmåga att 
kommunicera genom färger, form och mönster. Vi kände att hennes historieberättande och 
sagolika mönster passade Bemz perfekt. 

Bemz har förutom Lisa Bengtsson och det pågående samarbetet med Marimekko även 
relanserat mönster från flera tongivande bildkonstnärer så som Stig Lindberg, Viola Gråsten 
och Göta Trägårdh. 

Högupplösta bilder: 
http://picasaweb.google.com/bemzstockholm/DesignsByLisaBengtssonBaronessaAndSirHarald# 

För mer information, tygprover eller lån av överdrag:  
Sara Herring, telefon: 0707-36 02 38, e-post: sara@bemz.com  

Om Bemz 

Bemz grundades 2004 av exil-kanadensiskan Lesley Pennington. Året därpå startade 
försäljningen av designade överdrag för Ikea-soffor och -fåtöljer till kunder över hela världen 
- via internet. Bemz tyger är speciellt utvalda för sin höga kvalitet och alla överdrag kan 
tvättas i maskin. Produkterna handlas på hemsidan, www.bemz.com, där man även kan man 
beställa hem gratis tygprover på sina favoriter. I december 2009 öppnade Bemz Inspiration 
Store på Odengatan 22 i Stockholm - butik och inspirationsverkstad i ett. 


